PAGE
2

[image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств

местного бюджета, выделенных территориальной избирательной

комиссии Щербиновская на подготовку и проведение выборов

депутатов Совета Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района четвертого созыва
В соответствии с частью 7 статьи 47 закона Краснодарского края                    от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарс-ком крае» Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского           района р е ш и л:

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Щербиновская на подготовку и проведение выборов депутатов Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва (прилагается).
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района по законности (Настасий).

4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко